
           ２０１６年４月２５日 

全国高校野球ＯＢクラブ連合加盟ＯＢ校各位 

マスターズ甲子園関係者・支援者各位 

全国高校野球ＯＢクラブ連合理事会 

マスターズ甲子園２０１６実行委員会 

（公印省略） 

被災地高校野球復興支援金ご協力のお願い 

 

  この度、全国高校野球ＯＢクラブ連合理事会・マスターズ甲子園２０１６実行委員会では、熊本地震により被

害を受けた熊本および大分県に対し、両県の高校野球復興を目的とした支援金募集を下記の要領で開始すること

としました。マスターズ甲子園は高校野球を原点とし、現役高校球児に対する元球児からの応援と支援活動を開

催理念の１つとして開催しています。本復興支援活動にご賛同頂き、皆様方からのご協力を賜りますよう心より

お願い申し上げます。 

 

記 

 リーグ単位（都道府県）、ＯＢ校単位、個人、いずれからのご支援も承ります。ご協力頂いた支援金は、上記２

県の日本高等学校野球連盟にお届けする予定です。 

 

１．募集時期 

第一期：４月２５日から６月末日まで（７月上旬から開催される上記２県の地区大会支援を目指して） 

第二期：７月１日から１１月６日（マスターズ甲子園２０１６大会第２日目）まで 

２．支援金受付口座 

■銀 行■     三井住友銀行 六甲支店 

■種 別■     普通 

■口座番号■     4361220 

■口座名■     マスターズ甲子園支援金口 （マスターズコウシエンシエンキングチ） 

３．大会公式ホームページでの掲載について 

   匿名のご希望がない限り、大会ホームページにおいて都道府県名とＯＢ高校名を掲載させて頂きます。 

（１）ＯＢ校単位によるご支援の場合 

ＯＢ校単位でご送金される際には、個人名ではなくＯＢ校名をお振込み者としてご記入ください。 

（２）リーグ単位によるご支援の場合 

ご送金される場合は、リーグ名（各都道府県連盟）をご記入頂いた後に、支援にご参加頂いたＯＢ校 

名を本事務局メールアドレスまでお知らせくださいますようお願い致します。 

（３）個人によるご支援の場合 

ご送金される場合は、個人名（フルネーム）をお振込み者としてご記入ください。 

 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

＜マスターズ甲子園 2016 大会事務局＞全国高校野球 OB クラブ連合事務局内 

〒657-8501 神戸市灘区鶴甲 3-11 神戸大学発達科学部・マスターズスポーツ振興支援室 

TEL&FAX：078-803-7885 E-MAIL：info@masterskoshien.com 

ホームページ： http://www.masterskoshien.com 


